The Jury, 15 R. 2. (fn. 14) found it not to the King's Loss, to grant Henry le Scroop Chr. Roger, Vicar of the Church of *Benington*, and William de Canewyke, Chaplain, Licence to give three Mess. fifty-seven Acres of Land, three of Meadow and 10s. Rent in *Knyveton*, to the Abbey of *Naubo*, which were held immediately of that Monastery, for 13s. 4d. per Annum, and Suit of their Court, from three Weeks to three Weeks, which the said Abby held of the Honor of *Richmond*, then in Queen Ann's Hand, which she held in Capite as of the Crown.

**The Register of Archbishop Walter Gifford** 1266-79 (online but needs to be downloaded from the Internet Text archive at: <http://archive.org/details/texts>)

**Kneeton.**  
Pres. of  
Clement of  
Kent.

CCXXI. Institution of Clement de Kent, clk'., to the church of Cniveton' by Sir J. de Limar'. 10 kal. Maii, anno 4, (April 22, 1270). Stivecleg'. Letter of inquisition to the archdeacon with order to the official of York to complete the matter.

**The Register of Archbishop William Wickwane** 1279-85 (online but needs to be downloaded from the Internet Text archive at:

<http://archive.org/details/texts>

209. 4 kal. Marcii (Feb. 27, 1279-80). Wyltone. W., Kneeton.  
etc., archidiacono Notinghamie, salutem, etc. Presentarunt nobis dilecti in Christo filii, religiosi viri, abbas et conventus de Neubo, magistrum Willelmum de Hottone<sup>2</sup>, presbiterum, ad **ecclesiam de Knivetone**, vacantem, que ad presentationem suam dicitur pertinere. Verum, quia inquisicione, facta super statu ipsius ecclesie ac meritis presentati ad eandem, prout moris est, ecclesiam ipsam per tantum tempus vacare comperimus, quod ipsius collacio hac vice ad nos extitit devoluta. Perperendimus, eciam, ecclesiam eandem tempore presentacionis hujusmodi, de predicto magistro W. facte, ab alio fuisse de facto occupatam; cujus resignacio, si que esset, nobis nec exhibita fuerat nec admissa. Hiis et aliis variis racionibus predicto magistro ex presentacione hujusmodi ad ecclesiam memoratam nullum jus adquisitum esse attendentes, presentacionem ipsam reprobavimus, justicia exigente. Ceterum, quia de vita commendabili morum et conversacionis honeste laudabile testimonium recepimus de eodem, et ipsum invenimus competenter litteratum, et in ordine presbiteratus constitutum, gratiam specialem eidem facere volentes in hac parte, prefatam **ecclesiam de Knyvetone** eidem magistro W., premissi auctoritate [concilii]<sup>3</sup> contulimus, intuitu caritatis. Quocirca vobis mandamus quatinus predictum W. in corporalem possessionem predictae **ecclesie de Knyvetone** per vos seu per alium inducatis, facientes eidem de fructibus et obvencionibus ipsius ecclesie a tempore induccionis hujusmodi cum integritate debita responderi.

**The Register of Archbishop John le Romeyn 1286-96** (online but needs to be downloaded from the Internet Text archive at: <http://archive.org/details/texts>)

Usury was the charge laid against the rector of **Kneeton** (no. 892), but as he had leave to study the next year, it is permissible to believe he was found not guilty.

Fo. 72d.

Ordination by the archb. between the rector and vicar of Flintham

The rector to reside,

and have a bovat of the demesne held by the vicar, the tithe of two bovates in **Kneeton**, and mortuaries during residence.

753. 4 kal. Aug. (July 29, 1287). Cawode. Ordinacio inter rectorem et vicarium de Flintham. Noverint universi quod, cum inter dilectos filios, magistrum Willelmum de Barra,<sup>1</sup> rectorem ecclesie de Flintham, ex parte una, et Thomam, vicarium ejusdem ecclesie, ex altera, coram nobis, J., permissione divina, etc., super vicaria dicte ecclesie orta fuisset materia questionis, tandem dicte partes ordinacioni nostre alte et basse in omnibus contencionem hujusmodi contingentibus se totaliter submiserunt. Nos, autem, pro communi quiete predictorum subditorum nostrorum, ut iidem cure liberius sue vacent, submissionem suam spontaneam admittentes, onera, eciam, personalis residence rectoris ejusdem, ex qua cotidiana hospitalitatis et alia plurima comoda proveniunt, ponderantes, necnon merita prefati vicarii, qui curam sibi commissam commendabiliter ibi egit, pensantes, inter eos sic duximus ordinandum. In nomine Domini, Amen. Ordinamus, videlicet, quod dictus rector rehabeat unam bovatom terre quam dictus vicarius nunc habet de dominico ecclesie antedicte, et decimam duorum bovatarum terre in campo de **Knyveton'** quam dictus vicarius percipere consueverat, et decimam lini in campo crescentis, et mortuaria tam in animalibus quam in rebus aliis, dictam ecclesiam contingencia; salvis dicto

Action against the rector of **Kneeton** for usury and non-residence.

892. 7 kal. Julii (June 25), 1293. Cawode. Commission to Master William of Lincoln, canon, and Master William (de) Jarewell', dean of Beverley, to proceed against Master William de Hotot,<sup>1</sup> "qui se gerit pro rectore ecclesie de **Knyveton'**, nostre diocesis, tam super crimine usure quo idem magister W. dicitur irretitus, quam eciam super eo quod in predicta **ecclesia de Knyveton'**, que parochialis existit curam habens animarum, juxta juris exigenciam residenciam personalem non facit, necnon et super irregularitate, perjurio, et aliis ex nostro officio obiciendis eidem."